



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-27032023-244716
CG-DL-E-27032023-244716

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 1371]

No. 1371]

नई दिल्ली, शुक्रवार, मार्च 24, 2023/चैत्र 3, 1945

NEW DELHI, FRIDAY, MARCH 24, 2023/CHAITRA 3, 1945

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 24 मार्च, 2023

का.आ. 1424(अ).—केन्द्रीय सरकार, भारतीय राष्ट्रीय राजमार्ग प्राधिकरण अधिनियम, 1988 (1988 का 68) की धारा 11 द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, एतद्वारा नीचे दी गई सारणी के कॉलम (1) में तदनुसूची प्रविष्टि में यथाविनिर्दिष्ट राष्ट्रीय राजमार्ग के कॉलम (2) में यथाविनिर्दिष्ट खंड के अनुसार निम्नलिखित सारणी के कॉलम (3) में यथा-विनिर्दिष्ट, राष्ट्रीय राजमार्ग खंड भारतीय राष्ट्रीय राजमार्ग प्राधिकरण को सौंपती है, नामतः-

तालिका

राष्ट्रीय राजमार्ग संख्या (1)	राष्ट्रीय राजमार्ग का खंड (2)	चैनेज/लंबाई किमी में (3)
109D	उत्तराखंड राज्य में जगबुडा पुल के निकट किमी 40.00 पर रारा-9 के साथ अपने जंक्शन से प्रारंभ होकर और भारत – नेपाल सीमा के निकट पिलर सं. 802/11 पर समाप्त होने वाला राजमार्ग।	3.86 किमी

[फा. सं. एनएच-14013/5/2023-पीएण्डएम]

अभय जैन, उप सचिव

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 24th March, 2023

S.O. 1424(E).— In exercise of the powers conferred by section 11 of the National Highways Authority of India Act, 1988 (68 of 1988), the Central Government hereby entrusts the stretch of national Highways, as specified in column (3) of the Table below, of the section as specified in column (2) of the National Highways as specified in the corresponding entry in column (1) of the said Table, to the National Highways Authority of India, namely:-

TABLE

National Highways No. (1)	Section of National Highways (2)	Chainage/ length in km (3)
109D	The highway starting from its junction with NH-9 at km 40.00 near Jagbuda bridge and terminating near pillar No. 802/11 of Indo- Nepal border in the State of Uttarakhand.	3.86 km.

[F. No. NH-14013/5/2023-P&M]

ABHAY JAIN, Dy. Secy.